











Skip to content





[image: Ledeos]






	O nás
	Produkty 
	Solární veřejné LED osvětlení
	Veřejné LED osvětlení
	Solární multifunkční dobíjecí stanice TIP/TOP SPOT (mobiliář)
	Nabíjecí stanice pro elektrokola SPOT a MINI SPOT
	Biodynamické světlo
	Bezdrátový rozhlas a varovné systémy



	Reference
	Kontakt
	Ke stažení
	Kontaktujte nás
	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Magyar]









Menu
Close








	O nás
	Produkty
	Solární veřejné LED osvětlení
	Veřejné LED osvětlení
	Solární multifunkční dobíjecí stanice TIP/TOP SPOT (mobiliář)
	Bezdrátový rozhlas a varovné systémy
	SPOT Nabíjecí stanice pro elektrokola



	Reference
	Kontakt
	Ke stažení
	Kontaktujte nás
	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Magyar]













	



















O nás
		























Jsme ryze česká rodinná firma se 14letou historií. Sídlíme v obci Horní Bečva, kde máme administrativní, vývojové a montážní zázemí. Náš tým má přibližně 30 zaměstnanců. Máme vlastní vývoj, montáž, instalační a servisní služby. Předmětem produkce jsou elektrická zařízení, zejména pro města a obce, ale i pro firmy. 

Vyrostli jsme na drátovém a později bezdrátovém rozhlasu. Dnes máme daleko širší rozsah produkce a služeb. Vedle bezdrátového rozhlasu vyrábíme zařízení na bázi "smart city". Na obecní rozhlas se váže možnost instalace varovných systémů, jako je autonomní monitorovací modul se systémem monitoringu stavu vodních toků apod.
		















Stěžejním produktem pro firmu je inteligentní LED veřejné osvětlení. Má řadu chytrých funkcí pro maximalizaci úspor, např. senzor pohybu, který zvýší intenzitu osvětlení při průchodu osoby. Lze jej napájet buď klasicky přes síť nebo nezávisle - solárními panely. 

Velkou popularitu si získaly solární multifunkční dobíjecí stanice SPOT, které v sobě kombinují technické novinky s úžasným designem. Dobijete si elektrokolo nebo mobil, během dobíjení se napojíte na wifi a integrovaný kompresor vám umožní za moment dofoukat duše a odjet za svým cílem. 

I nadále jdeme cestou technické a designové inovace a chceme být lídrem v oboru technického mobiliáře obcí, měst i firem.
		






















Aktuální benefity
		












[image: JD-ROZHLASY-100-PERCENT-PRO-EKOLOGII-2]														







100% pro ekologii 
- úspory
		















[image: ikona-2]														







Mimořádně příznivá 
cena
		















[image: iko_4]														







Vyrobený sortiment 
vždy kompletujeme zákazníkovi na míru
		























[image: iko_3]														







Montáž 
LED osvětlení
		















[image: iko_2]														







Možnost splátkového prodeje
		















[image: iko_1]														







Záruční a pozáruční servis
		

































V rámci ČR a SR jsou našimi zákazníky převážně města a obce, jejichž počet již překročil 700. S ohledem na výše uvedené benefity je zřejmé, že uvedený počet bude i nadále růst.
		







































Proč produkty LEDEOS
		





























[image: Prodloužená záruka LEDEOS]														







Prodloužená 
 záruka LEDEOS 
		
































[image: Unikátní systém chlazení LED diod. životnost 80 000 hod.]														


















Unikátní systém chlazení LED diod. 
 životnost80 000 hod.
		





















[image: Všechny výrobky jsou vyvíjeny a vyráběny v ČR]														


















Všechny výrobky 
 jsou vyvíjeny 
 a vyráběny 
v ČR
		





















[image: Výrobky chráněny zákonem na ochranu duševního vlastnictví]														


















Výrobky chráněny 
zákonem na ochranu duševního vlastnictví
		
















































































Facebook
					



Linkedin
					



Instagram
					













































































[image: ]								

















Kontakty

		





JD ROZHLASY s.r.o.

Horní Bečva 968

756 57 Horní Bečva 
		





+420 571 627 129
		





obchod@ledeos.cz
		





IČ:27797007 

DIČ:CZ27797007  
		














Firma je držitelem certifikátů kvality:



ČSN EN ISO 9001:2016

ISO 9001:2015 

ČSN EN ISO 14001:2016

ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

ISO 45001:2018

		





ČSN EN ISO 9001:2016

ISO 9001:2015

ČSN EN ISO 14001:2016

ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

ISO 45001:2018

		














Produkty
		








					



	Solární veřejné LED osvětlení
	Veřejné LED osvětlení
	Solární multifunkční dobíjecí stanice TIP/TOP SPOT (mobiliář)
	SPOT Nabíjecí stanice pro elektrokola
	Bezdrátový rozhlas a varovné systémy

              















































































[image: ]								

















Kapcsolat

		





JD ROZHLASY s.r.o

Horní Bečva 968

756 57 Horní Bečva 
		





+420 571 627 129
		





obchod@ledeos.cz
		





IČ:27797007 

DIČ:CZ27797007  
		














A vállalat rendelkezik minőségi tanúsítványokkal:



ČSN EN ISO 9001:2016

ISO 9001:2015 

ČSN EN ISO 14001:2016

ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

ISO 45001:2018

		














Termékek
		








					



	Napelemmel működő LED-es közvilágítás
	LED-es közvilágítás
	SPOT napelemes multifunkcionális töltőállomás
	Vezeték nélküli rádió és figyelmeztető rendszerek
	SPOT töltőállomás elektromos kerékpárok számára

              















































































[image: ]								

















Kontakt

		





JD ROZHLASY s.r.o

Horní Bečva 968

756 57 Horní Bečva 
		





+420 571 627 129
		





obchod@ledeos.cz
		





IČ:27797007 

DIČ:CZ27797007  
		














Das Unternehmen besitzt Qualitätszertifikate:



ČSN EN ISO 9001:2016

ISO 9001:2015 

ČSN EN ISO 14001:2016

ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

ISO 45001:2018

		














Produkte
		








					



	Ladestationen SPOT und MINI SPOT für Elektrofahrräder
	Drahtloser Funk und Warnsysteme
	MOBILIAR – SPOT multifunktionale Solar-Ladestation
	Smart öffentliche LED-Solarbeleuchtung
	Öffentliche LED-Solarbeleuchtung

              















































































[image: ]								

















contact

		





JD ROZHLASY s.r.o

Horní Bečva 968

756 57 Horní Bečva 
		





+420 571 627 129
		





obchod@ledeos.cz
		





IČ:27797007 

DIČ:CZ27797007  
		














The company holds certificates of quality:



ČSN EN ISO 9001:2016

ISO 9001:2015 

ČSN EN ISO 14001:2016

ISO 14001:2015

ČSN ISO 45001:2018

ISO 45001:2018

		














Products
		








					



	Solar LED street lighting
	Smart LED street lighting
	Solar multifunctional charging station TIP / TOP SPOT (street furniture)
	Wireless public address system and warning systems
	SPOT and MINI SPOT charging stations for electric bikes

              












































































	Ochrana osobních údajú
	Facebook
	Instagram
	Linkedin






© 2022 JD ROZHLASY s.r.o.			













Aby vše správně fungovalo (souhlas s cookies)
Aby byl váš zážitek z procházení webu co nejlepší, používáme soubory cookie. Některé jsou nutné pro chod webu, jiné nám umožňují měřit návštěvnost, nebo k reklamním účelům.

Děkujeme za váš souhlas s jejich použitím.

Přijmout všechny Nastavit cookies
Privacy & Cookies Policy





Zavřít











			







Pro Funkce							


Pro Funkce


Vždy povoleno





Soubory cookie nezbytně nutné pro fungování webu.								










Pro statistiky a Marketing							


Pro statistiky a Marketing







Tyto soubory cookie měří návštěvy jednotlivých stránek a umožňují nám tak vyhodnocovat, co se vám nejvíc líbí. Cookie Googlu v rámci Google mapy, která ukládá preference uživatele k zobrazení personalizovaných reklam.								




















ULOŽIT A PŘIJMOUT






















































